

Leth & Partnere

Registreret revisionsanpartsselskab

Qsoft ApS

Gammel Lyngvej 2
4600 Køge
CVR-nr. 36 55 76 64

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt af generalforsamlingen
afholdt den 3. februar 2021

Morten Vogh Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Qsoft ApS Gammel Lyngvej 2 4600 Køge
	CVR-nr.: 36 55 76 64
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
	Stiftet: 1. marts 2015
	Hjemsted: Køge
Direktion	Morten Vogh Jensen, direktør
Revisor	Leth & Partnere Registreret revisionsanpartsselskab Greve Strandvej 19 2670 Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling og salg af software samt hermed beslægtet aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 228.969, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 2.015.151.

Årets resultat anses som værende utilfredsstillende. Selskabets aktivitet har været ramt af COVID-19 situationen.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		423.101	2.368.649
Personaleomkostninger	1	-688.188	-719.716
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-5.045	-8.986
Resultat før finansielle poster		-270.132	1.639.947
Finansielle indtægter		6.781	0
Finansielle omkostninger		-24.618	-53.610
Resultat før skat		-287.969	1.586.337
Skat af årets resultat	3	59.000	-391.820
Årets resultat		-228.969	1.194.517
Foreslået udbytte		56.500	55.300
Overført resultat		-285.469	1.139.217
		-228.969	1.194.517

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		840	5.885
Materielle anlægsaktiver	4	840	5.885
Deposita		12.617	12.617
Finansielle anlægsaktiver		12.617	12.617
Anlægsaktiver i alt		13.457	18.502
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		421.975	0
Andre tilgodehavender		23.860	17.124
Udskudt skatteaktiv		148.100	89.100
Selskabsskat		58.000	0
Periodeafgrænsningsposter		0	1.544
Tilgodehavender		651.935	107.768
Likvide beholdninger		1.986.112	3.240.750
Omsætningsaktiver i alt		2.638.047	3.348.518
Aktiver i alt		2.651.504	3.367.020

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.908.651	2.194.120
Foreslået udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
Egenkapital		<u>2.015.151</u>	<u>2.299.420</u>
Selskabsskat		0	430.451
Anden gæld		188.349	224.668
Periodeafgrænsningsposter		448.004	412.481
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>636.353</u>	<u>1.067.600</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>636.353</u>	<u>1.067.600</u>
Passiver i alt		<u><u>2.651.504</u></u>	<u><u>3.367.020</u></u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	2.194.120	55.300	2.299.420
Betalt ordinært udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets resultat	0	-285.469	56.500	-228.969
Egenkapital 31. december 2020	50.000	1.908.651	56.500	2.015.151

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	618.264	708.864
Pensioner	62.000	0
Andre omkostninger til social sikring	7.924	10.852
	<u>688.188</u>	<u>719.716</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>5.045</u>	<u>8.986</u>
	<u>5.045</u>	<u>8.986</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	444.451
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	19.269
Regulering af udskudt skat	<u>-59.000</u>	<u>-71.900</u>
	<u>-59.000</u>	<u>391.820</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2020	28.334
Tilgang i årets løb	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>28.334</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	22.449
Årets afskrivninger	<u>5.045</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>27.494</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u><u>840</u></u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen væsentlige eventualforpligtelser pr. statusdagen den 31. december 2020.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser på statusdagen den 31. december 2020.